[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
24.12.2019

       № 453
О внесении изменения в распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения от 05.10.2017 № 350 «О составе жилищной комиссии Администрации Колпашевского городского поселения»
В связи с выходом заместителя жилищной комиссии Администрации Колпашевского городского поселения из очередного отпуска
1. Внести в распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения от 05.10.2017 № 350 «О составе жилищной комиссии Администрации Колпашевского городского поселения» следующее изменение:
1.1. В строке 2 пункта 1 слова
	«

	2
	Порошина Евгения Николаевна
	Главный специалист, экономист, заместитель председателя комиссии
	»

заменить словами
	«
	2
	Волков Александр  Анатольевич
	Начальник отдела управления муниципальным хозяйством, заместитель председателя комиссии
	».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения Иванова Ю.С.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Подшивалов
5 24 92